

## MAKFED 5. Olağan Genel Kurulu Yapıldı



Türkiye Makina Federasyonu MAKFED'in 5. Olağan Genel Kurul toplantısı 24 Şubat günü Ankara'da gerçekleşti. Divan Başkanlığını Hasan Büyükdede'nin yürüttüğü seçimli genel kurulda iki yıl süreyle görev yapacak yeni yönetim kurulu Adnan Dalgakıran, yeni denetim kurulu ise Sevda Kayhan Yılmaz başkanlığında oluştu.

Genel kurul konuşmasında sektörün büyüme oranlarına değinen Dalgakıran, "Türkiye'nin makina ve teçhizat yatırımları pandemi ve sonrası son 16 çeyrekte büyüme gösteriyor. Yurt içi makine talebinin yukarıda olduğu bu dönemde artan ithalat neticesinde makinelerden 17,5 milyar dolar açık verir hale geldik. Bu bakımdan özellikle niteliksiz ve dumpingli malların haksız rekabetinden korunmak için etkin tedbirler alınmasını şart görüyoruz. Ayrıca Yatırım Teşvik Mevzuatının ithalatı kolaylaştırır yönleri hızla gözden geçirilmeli, aksine yerli malını destekler yapıya kavuşturulmalı" dedi ve 12. Kalkınma Planı'ndaki tedbirler arasında olan niteliksiz malların piyasaya arzını engelleyecek eylemlerin 2024'te hızlandırılmasının gereğini ifade etti.

Makine İhracatçıları Birliği Başkanı Kutlu Karavelioğlu ise konuşmasında, "2023 yılında Türkiye'nin serbest bölgeler dâhil toplam makine ihracatını yüzde 11 artırarak 28,1 milyar dolara çıkarması süregelen ihracat odağımızın yeni bir başarısı. Bu durum, önemli pazarımız olan Avrupa'daki durağanlığa rağmen 2024 için 30 milyar dolarlık hedefimize olan inancımızı perçinledi. Makine İhracatçıları Birliği'nin kurulduğundan günümüze dünya makine ticaretinin 2,8 kat büyüdüğü dönemde Türkiye makine ihracatını 14 kat artırarak en hızlı büyüyen ülkeler arasında yer aldı" dedi.

MAKFED 2024-2025 Dönemi Kurulları:

### Yönetim Kurulu (Asil Üyeler)

Adnan Dalgakıran, Adil Nalbant (TEMSAD), Ali Eren (KBSB), Cem Büyükcıngıl (AMD), Emre S. Gencer (MİB), Hasan Basri Kayakıran (ENOSAD), Hasan Çep (EFSİAD), Kutlu Karavelioğlu (POMSAD), Mustafa Tecdelioğlu (BESİAD), Mehmet Sefa Targıt (AYSAD), Önder Bülbüloğlu (TEVİD), Serkan Karataş (İSDER), Şenol Önal (TARMAKBİR),

### Yönetim Kurulu (Yedek Üyeler)

Nadir Akgün (İMDER), Burç Angan (PAGDER), İsmet Tok-

## ISKAV Mütevelli Heyeti Toplantısında Önemli Kararlar Alındı

ISKAV (Isıtma Soğutma Klima Araştırma ve Eğitim Vakfı), Mütevelli Heyeti, 25 Mart Pazartesi günü, Makina Hangar'da gerçekleştirilen toplantıda 2023 mali tablolarının incelenmesi ve önemli kararların alınması için bir araya geldi. Toplantıya ISKAV'in mütevelli heyeti üyeleri ve davetli konuklar katıldı. Kurumun önemli paydaşları, yöneticileri ve danışmanları toplantıda hazır bulundu. Toplantının ana amacı, 2023 yılına ait mali tabloların incelenmesi ve değerlendirilmesiydi. Ayrıca, geçmiş dönem faaliyetlerinin gözden geçirilmesi ve gelecek stratejilerinin belirlenmesi de toplantının gündemini oluşturdu.

Gündemin ilk maddesi olarak, üç yeni mütevelli heyeti üyeliği talebi değerlendirildi. Vatbuz Akıllı İklimlendirme Sistemleri A.Ş.- Belimo Turkey Otomasyon A.Ş.- Eneko Havalandırma ve Isı Ekonomisi Sistem Teknolojileri Makine San. Ve Tic. A.Ş. ayrı ayrı yapılan oylamalar sonucunda ISKAV'a üye olarak kabul edildiler.

Toplantıda, 2023 mali yılına ait gelir-gider tabloları, bilanço ve diğer mali raporlar detaylı bir şekilde incelendi. Kurumun finansal performansı üzerine yapılan değerlendirmelerle birlikte, önemli kararlar alındı.



Yönetim Kurulu Başkanı Sarven Çilingiroğlu, toplantıda 2023 hedefleri ve gerçekleştirilen faaliyetler hakkında bilgi verdi ve kısaca 2024 hedeflerine de değindi. Ayrıca, komisyonların önemli faaliyetlerine vurgu yaptı. ISKAV yönetim kurulu başkanı, yaptığı açıklamada, kurumun istikrarlı büyüme yolunda önemli adımlar attığını ve mali açıdan sağlam bir temel üzerine inşa edildiğini belirtti. Ayrıca, katılımcılara teşekkürlerini ilettili ve gelecek dönem hedefleri konusunda güven verdi.

Haberin detayları için: [https://www.dogalgaz.com.tr/ya-yin/323/iskav-mutevelli-heyeti-toplantisinda-onemli-kararlar-alindi\\_33620.html](https://www.dogalgaz.com.tr/ya-yin/323/iskav-mutevelli-heyeti-toplantisinda-onemli-kararlar-alindi_33620.html)

taş (AİMSAD), Suat Demire (AKDER), Mehmet Gamgam (EMOSAD)

### Denetim Kurulu (Asil Üyeler)

Sevda Kayhan Yılmaz (AKDER), Mehmet Ağrikli (TEMSAD), Musa Ertunç (ARÜSDER),

### Denetim Kurulu (Yedek Üyeler)

Nurdan Yücel (POMSAD), Murat Yarış (ROBODER), Mustafa Kılıç (SAHA)

Detaylı bilgi için inceleyiniz: <https://www.makfed.org/TR,6974/turkiye-makina-federasyonu-5-olagan-genel-kurulu-yapildi.html>

## Yalıtım Sektörü Başarı Ödülleri 2024 Sahiplerini Buldu



Yalıtım dergisi tarafından düzenlenen, yalıtım sektörünün gelenekselleşen organizasyonu Yalıtım Sektörü Başarı Ödülleri; öğrenen organizasyon olarak, sektörden gelen önerilere açık yaklaşımı ile bu yıl aday markaları koruyan, pazarlama iletişimini önceleyen yepyeni bakış açısıyla ve güncellenen koşullarla düzenlendi.

Her yıl olduğu gibi bu yıl da ödüller için aday firma ve markalar Yalıtım Dergisinin web sitesinde yer alan "Aday Önerme Formu" ile 19 Ocak-20 Şubat tarihleri arasında adaylık başvurusu yaptı.

Yalıtım Sektörü Başarı Ödülleri 2024 Adayları arasından kazananın belirlenmesi için; B2B Medya / Teknik Sektör Yayıncılığı A.Ş. Editörler Kurulu, 20 Şubat 2024 tarihinde başvuru süresinin bitmesi ve Aday Önerme Formu'nun kayıt için kapatılmasını takiben duyurulduğu tarihte 22 Şubat 2024 Perşembe günü toplandı.

Yapılan değerlendirmeler ve aday firmalarla yapılan istişareler göz önünde bulundurularak, 5 ayrı kategoride, yılın ısı yalıtımı ürünü, yılın su yalıtımı ürünü, yılın ses yalıtımı ürünü, yılın yangın yalıtımı ürünü ve ilki bu yıl verilen yılın teknik yalıtım ürünü olarak ödüle layık markaları belirlendi.

Yalıtım Sektörü Başarı Ödülleri'nin gelenekselleşmiş ürün kategorilerinde kazananlar:

Yılın Isı Yalıtım Ürünü Ödülü'nü, Dalmaçyalı Stonewool Taşyünü ile Betek Boya ve Kimya San. A.Ş.

Yılın Su Yalıtım Ürünü Ödülü'nü, Bonus Proof ile Eryap Grup Yalıtım Malzemeleri San. ve Tic. A.Ş.

Yılın Ses Yalıtım Ürünü Ödülü'nü, İzocam Optima Smart ile İzocam San. ve Tic. A.Ş.

Yılın Yangın Yalıtım Ürünü Ödülü'nü, Bostik F401 Fireseal Acrylic Pasif Yangın Koruyucu Sistemler ile Bostik Kimya San. ve Tic. A.Ş.

Detaylı bilgi için: <https://www.b2bmedya.com/bizden-haberler/yalitim-sektoru-basari-odulleri-2024--sahiplerini-buldu/6131/>

## TTMD 2024 Olağan Genel Kurulu Yapıldı

Türk Tesisat Mühendisleri Derneği 2024 yılı Olağan Genel Kurulu, 23 Mart 2024 tarihinde Makina Mühendisleri Odası Ankara Şubesi'nde gerçekleştirildi. TTMD Yönetim Kurulu Başkanı Nermin Köroğlu İsın'ın açılış konuşmasıyla başlayan toplantıda, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın ardından Genel Kurul Divan Başkanlığı'na Levent Tosun, yardımcılığına Tamer Şenyuva, yazmanlığa Samet Uslu seçildi.

Gündem maddelerinin karara bağlanmasının ardından Yönetim Kurulu Başkanı Nermin Köroğlu İsın 2024 faaliyet raporuyla ilgili Genel Kurul'a bilgilendirmede bulundu. 2023 Dernek ve İktisadi İşletme mali tablolarının sunumunun ardından

## Yapı Fuarı 2024'de Bilgi ve İlham Dolu Etkinlikler

Türk yapı sektörünün uzun süredir düzenlenen fuarı olan Yapı Fuarı-Turkeybuild İstanbul, bu yıl yapı, inşaat malzemeleri ve teknolojileri alanında 10



binden fazla yabancı profesyonel alıcıyı 17-20 Nisan tarihleri arasında İstanbul'da TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezi'nde ağırlamaya hazırlanıyor. Güçlü küresel ağını inşaat sektörüne aktararak yeni iş olanakları, ortaklık ve satın alım fırsatlarının yanı sıra, sektör temsilcilerini güçlü ve yön veren etkinliklerle buluşturmayı hedefleyen Yapı Fuarı-Turkeybuild İstanbul'da mimarlık, tasarımda inovatif yaklaşımlar ve yapay zeka, sürdürülebilirlik ve yapı malzemeleri gibi konular uzman isimler eşliğinde ele alınacak.

Yapı Fuarı- Turkeybuild İstanbul'un 46 yıldır uluslararası bir platform olarak Türk inşaat sektörüne ayna tuttuğunu ifade eden Yapı Fuarı Direktörü Banu Keskin, "Yapı Fuarı'nda birbirinden farklı ülkelerden ziyaretçi ve katılımcılarımız olacak. Bu yıl 700 milyon Euro'luk bir iş hacmi hedefliyoruz. Katılımcılarımıza sunduğumuz benzersiz ihracat olanaklarının yanı sıra sektör profesyonellerinin güncel bilgi alışverişi yapabilmeleri için ideal bir platform görevi görüyoruz; yeni iş olanakları, ortaklık ve satın alım fırsatları yaratarak inşaat ve yapı sektörünün büyümesine katkı sağlamayı sürdürüyoruz. Her yıl olduğu gibi bu yıl da Yapı Fuarı'nın düzenlediği etkinlikler sektörün trendlerini, önceliklerini belirleyecek. Bu yıl özellikle etkinliklerimizde tasarımda inovatif yaklaşımlar, yapay zeka, sürdürülebilirlik konularına odaklanıyoruz" dedi.

Detaylı bilgi ve katılım için inceleyiniz: <https://yapifuari.com.tr/tr/main>



dernek ve bütçe çalışmaları oybirliği ile kabul edildi. Genel Kurul Toplantısı, dilek ve öneriler bölümünden sonra Nermin Köroğlu İsın'ın kapanış konuşmasıyla tamamlandı.

Haberin detayları için inceleyiniz: <https://www.ttmd.org.tr/ttmd-2024-olagan-genel-kurulu-yapildi>